
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження  міської Програми забезпечення препаратами 
інсуліну хворих на цукровий діабет жителів м. Бровари на  2019 рік 

 З метою  забезпечення хворих на цукровий діабет жителів  міста 
препаратами інсуліну, відповідно до ст. 18 Закону України «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я»,  постанов Кабінету Міністрів 
України від 17 серпня 1998 року № 1303 «Про впорядкування безоплатного 
та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі 
амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями 
захворювань», від 05 березня 2014 року № 73 «Питання реалізації пілотного 
проекту щодо запровадження державного регулювання цін на препарати 
інсуліну», від 23 березня 2016 року № 239 «Деякі питання відшкодування 
вартості препаратів інсуліну», керуючись  пунктом  22 статті 26 Закону  
України « Про місцеве самоврядування в  Україні», враховуючі рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету 
та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську Програму забезпечення препаратами інсуліну хворих на 
цукровий діабет жителів м. Бровари на  2019 рік, далі – Програма, (додаток).
2. Фінансовому управлінню  Броварської міської ради передбачити кошти в 
бюджеті міста на реалізацію зазначеної вище Програми на 2019 рік та 
здійснювати її фінансування у межах затверджених  асигнувань в бюджеті 
міста на відповідний рік.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Виноградову Л.М.

Секретар міської ради                                                                          П.І.Бабич

м. Бровари
від  26 вересня  2019   року
№  1574-61-07


